
ZARZĄDZENIE NR g(,g /19 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Wrocławskiej Rady ds. Polityki Rowerowej 

Na podstawie art. 30 ust. l w związku z art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 29 ust. l 
zarządzenia nr 150/18 Prezydenta Wrocławia z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wrocławia (z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. l. Powołuje się Wrocławską Radę ds. Polityki Rowerowej, zwaną dalej "Radą", 
w składzie: 
l) Monika Kozłowska-Święconek - Biuro Zrównoważonej Mobilności Urzędu Miejskiego 

Wrocławia, Przewodnicząca Rady; 
2) Daniel Chojnacki - Oficer rowerowy Urząd Miejski Wrocławia, Sekretarz Rady; 
3) Jakub Szymczak - Biuro Zrównoważonej Mobilności Urzędu Miejskiego Wrocławia; 
4) Piotr Knapiński -Wydział Inżynierii Miejskiej Urzędu Miejskiego Wrocławia; 
5) Henryk Charucki - Przedsiębiorcy Rowerowi; 
6) Robert Gacek- Stowarzyszenie Akcja Miasto; 
7) Aleksander Obłąk- Stowarzyszenie Akcja Miasto; 
8) Agnieszka Imiela-Sikora - Stowarzyszenie Akcja Miasto; 
9) Cezary Grochowski - Wrocławska Inicjatywa Rowerowa; 
lO)Pavveł Puławski- VVrocławscy Kurierzy Rowerowi; 
ll)Maciej Nowaczyk- reprezentant Polski w mistrzostwach świata w kolarstwie szosowym 

Masters pod egidą UCI w 2019 r. 

2. Rada pełni funkcję organu opiniodawczo-doradczego Prezydenta Wrocławia 
w sprawach dotyczących współuczestnictwa mieszkańców w zarządzaniu Miastem 
w zakresie: 
l) rekomendacji wraz ze wskazaniem priorytetów w zakresie budowy sieci tras 

rowerowych; 
2) zgłaszania propozycji działań mających na celu promocję i edukację w zakresie 

poruszania się rowerem; 
3) zgłaszania propozycji wysokości budżetu w ramach pozycji budżetowej Program 

Rowerowy; 
4) opiniowania koncepcji i projektów drogowych mających wpływ na ruch rowerowy na 

możliwe wczesnym etapie; 
5) rekomendacji dla działań mających wpływ na poprawę bezpieczeństwa rowerzystów; 
6) podejmowania innych działań na rzecz rozwoju ruchu rowerowego. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat, nie dłużej niż do końca kadencji Prezydenta Wrocławia 
Jacka Sutryka. 

4. Zmiany osobowe w składzie Rady wymagają zmiany niniejszego zarządzenia. 

§ 2. l. Członkowie Rady pełnią funkcje społecznie. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Rady oraz określa tematy 
będące w obszarze zainteresowania Rady. 

3. Rada spotyka się co najmniej raz na kwartał. 

zagadnienia, 

§ 3. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Biuro Zrównoważonej 
Mobilności Urzędu Miejskiego Wrocławia. 



§ 4. l. Wykonanie zarządzenia powierza się Członkom Rady. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prezydent Wrocławia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




